
OJ LPA - Valjevo

PREGLED STANJA NA RAČUNIMA OBVEZNIKA

ŠTULIĆ DIMITRIJE

Datum: 17.01.2014.

zaključno sa 31.12.2013. sa obračunatom kamatom i uplatama do 17.01.2014.

PIB: 0904923770018

Adresa: Valjevo, Divci, DIVCI
Poziv na broj: 97 031070904923770018

Račun:  840-713121843-57    Porez na imovinu (osim na zemljište, akcije i udele) od fizičkih lica

Pregled promena
Opis Šifra Nalog Valuta Duguje Potražuje

Promet
Zaduženje

Kamata
Obračunata Naplaćena Glavnica Kamata

Saldo

Saldo: -2182.28          Glavnica: -1258.86          Kamata: 923.42
Duguje: 3258.86               Potražuje: 2000.00               Zaduženje + obračunata kamata: 923.42               Naplaćena kamata: 0.00

Saldo dug 10 0 01.01.13 2147.26 -2147.26 0.00
Zaduženje kamate lin. iz preth. god. 502 0 01.01.13 300.22 -2147.26 300.22
Mirovanje duga 941 12 01.01.13 -1866.35 -280.91 300.22
Uslovni otpis kamate 943 12 01.01.13 -293.39 -280.91 6.83
Obracunata kamata 939 600001 01.01.13 60.28 -280.91 67.11
Obracunata kamata 939 600004 01.01.13 60.28 -280.91 127.39
Mirovanje duga 931 605001 01.01.13 -1866.35 1585.44 127.39
Uslovni otpis kamate 933 605001 01.01.13 -293.39 1585.44 -166.00
Storno mirovanje duga 932 600001 01.01.13 1866.35 -280.91 -166.00
Storno uslovni otpis kamate 934 600001 01.01.13 293.39 -280.91 127.39
Storno mirovanje duga 932 600004 01.01.13 1866.35 -2147.26 127.39
Storno uslovni otpis kamate 934 600004 01.01.13 293.39 -2147.26 420.78
Storno obracunata kamata 940 605001 01.01.13 -60.28 -2147.26 360.50
Obračunata kamata 16.01.13 20.00 -2147.26 380.50
Obračunata kamata 04.02.13 24.03 -2147.26 404.53
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 101 18.02.13 280.91 17.91 -2428.17 422.44
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 110645 14.05.13 277.90 122.99 -2706.07 545.43
Storno zad. poreza na imovinu F/L 221 151 14.05.13 -280.91 -2425.16 545.43
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 101 15.05.13 280.91 1.41 -2706.07 546.84
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 110645 15.05.13 277.90 -2983.97 546.84
Storno zad. poreza na imovinu F/L 221 151 15.05.13 -280.91 -2703.06 546.84
Obračunata kamata 05.06.13 33.05 -2703.06 579.89
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 101 15.08.13 280.91 110.42 -2983.97 690.31
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 110645 15.08.13 277.90 -3261.87 690.31
Storno zad. poreza na imovinu F/L 221 151 15.08.13 -280.91 -2980.96 690.31
Obračunata kamata 17.10.13 108.05 -2980.96 798.36
Obračunata kamata 06.11.13 33.48 -2980.96 831.84
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 101 15.11.13 280.91 14.70 -3261.87 846.54
Zaduženje poreza na imovinu F/L 121 110645 15.11.13 277.90 -3539.77 846.54
Storno zad. poreza na imovinu F/L 221 151 15.11.13 -280.91 -3258.86 846.54
Uplata gotovinom 700 6241 16.12.13 2000.00 55.36 -1258.86 901.90
Obračunata kamata 17.01.14 21.52 -1258.86 923.42

Račun:  840-714562843-56    Posebna naknada za zaštitu i unapređenje životne sredine

Pregled promena
Opis Šifra Nalog Valuta Duguje Potražuje

Promet
Zaduženje

Kamata
Obračunata Naplaćena Glavnica Kamata

Saldo

Saldo: 2.76          Glavnica: 2.76          Kamata: 0.00
Duguje: 720.68               Potražuje: 1000.00               Zaduženje + obračunata kamata: 276.56               Naplaćena kamata: 276.56

Saldo dug 10 0 01.01.13 528.68 -528.68 0.00
Zaduženje kamate lin. iz preth. god. 502 0 01.01.13 135.57 -528.68 135.57
Mirovanje duga 941 12 01.01.13 -480.68 -48.00 135.57
Uslovni otpis kamate 943 12 01.01.13 -134.41 -48.00 1.16
Obracunata kamata 939 600005 01.01.13 15.53 -48.00 16.69
Storno mirovanje duga 932 600005 01.01.13 480.68 -528.68 16.69
Storno uslovni otpis kamate 934 600005 01.01.13 134.41 -528.68 151.10
Obračunata kamata 16.01.13 4.92 -528.68 156.02
Obračunata kamata 04.02.13 5.92 -528.68 161.94
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 101 18.02.13 48.00 4.41 -576.68 166.35
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 160690 14.05.13 48.00 29.21 -624.68 195.56
St. zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 211 151 14.05.13 -48.00 -576.68 195.56
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 101 15.05.13 48.00 0.34 -624.68 195.90
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 160690 15.05.13 48.00 -672.68 195.90
St. zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 211 151 15.05.13 -48.00 -624.68 195.90
Obračunata kamata 05.06.13 7.64 -624.68 203.54

1 2/PIB: 0904923770018



OJ LPA - Valjevo
Datum: 17.01.2014.

Račun:  840-714562843-56    Posebna naknada za zaštitu i unapređenje životne sredine

Pregled promena
Opis Šifra Nalog Valuta Duguje Potražuje

Promet
Zaduženje

Kamata
Obračunata Naplaćena Glavnica Kamata

Saldo

Saldo: 2.76          Glavnica: 2.76          Kamata: 0.00
Duguje: 720.68               Potražuje: 1000.00               Zaduženje + obračunata kamata: 276.56               Naplaćena kamata: 276.56

Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 101 15.08.13 48.00 25.52 -672.68 229.06
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 160690 15.08.13 48.00 -720.68 229.06
St. zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 211 151 15.08.13 -48.00 -672.68 229.06
Obračunata kamata 17.10.13 24.38 -672.68 253.44
Obračunata kamata 06.11.13 7.56 -672.68 261.00
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 101 15.11.13 48.00 3.32 -720.68 264.32
Zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 111 160690 15.11.13 48.00 -768.68 264.32
St. zad. nakn. za zaštitu i unapr. živ. 211 151 15.11.13 -48.00 -720.68 264.32
Uplata gotovinom 700 14241 16.12.13 1000.00 12.24 276.56 2.76 0.00

2 2/PIB: 0904923770018


